terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDID SALES

CNPJ: 13.857.123/0001-95
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 066/2017

A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a licitação
na modalidade Pregão Presencial nº 066/2017, objeto: aquisição de veículo automotor terrestre, tipo
passeio, zero quilômetro, ano de fabricação-modelo 2017/2017 ou 2017/2018, motorização 1.0, para
auxiliar nas demandas da Secretaria de Saúde, certame: 19.06.2017 às 08:00 hs, Central de
Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, C. Sales/Ba. Retirada do edital no
setor de licitações desta Prefeitura ou através do email: licitacsales @gmail.com. Nádia Maria Silva
Xavier – Pregoeira, 26/05/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB199A523D794C5510FD81EA7D8D914

terça-feira, 30 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00391 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDID SALES
CNPJ: 13.857.123/0001-95

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS 001/2017
A Prefeitura Municipal de C. Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público a licitação
na modalidade Tomada de Preços nº 001/2017, objeto: Contratação de empresa para a execução
de pavimentação em paralelepípedo referente ao contrato n.º 819602/2015, na Rua Urbano
Queiroz, Bairro Primavera, sede do Município de Candido Sales, certame: 19.06.2017 às 10:00 hs,
Central de Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, C. Sales/Ba. Retirada do
edital no setor de licitações desta Prefeitura. Helder Dias de Oliveira – Presidente COPEL,
26/05/2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABB199A523D794C5510FD81EA7D8D914

		2017-05-30T10:56:49-0300